
________________________________________________________________________________________________________ 

 
Settore: UFFICIO RAGIONERIA – N. 7 del  30/1/2015 

 
 

DETERMINAZIONE N. __________________ DEL _________________________ 
 
 

OGGETTO: Affidamento del servizio di ristorazione scolastica della scuola materna di Montecreto 
ed elementare di Acquaria  

 
Periodo 1/3/2015 – 30/6/2017 

 
 
RICHIAMATA  la propria determina n. 56 del 22/12/2014 con la quale si approvava l’avviso di gara, 
completo di bando, norme e capitolato speciale di appalto contenente le condizioni di affidamento del 
servizio di ristorazione scolastica della scuola materna di Montecreto ed elementare di Acquaria per il 
periodo 01/03/2015 – 30/06/2017; 
 
RICHIAMATO il verbale del 29/01/2015, allegato alla presente, dal quale risulta aggiudicataria 
provvisoria la ditta ELIOR RISTORAZIONE S.p.A. Via privata Venezia Giulia 5/A – 20157 Milano P.I.: 
008746440018 – al prezzo unitario per pasto offerto di €. 4,92 iva esclusa con un ribasso sul prezzo a base 
d’asta del 10,55%; 
 
RITENUTO OPPORTUNO , quindi, affidare il servizio di ristorazione scolastica in oggetto,  alla ditta 
succitata; 
 
VISTO  il vigente regolamento di contabilità, il Dlgs 267/00;  
 
VISTA  la propria competenza ai sensi del provvedimento del sindaco n°3 in data 27/5/2014; 
 
 

DETERMINA 
 
 

DI APPROVARE  il verbale del 29/01/2015 dal quale risulta aggiudicataria provvisoria la ditta ELIOR 
RISTORAZIONE S.p.A. Via privata Venezia Giulia 5/A – 20157 Milano P.I.: 008746440018 – al prezzo 
unitario per pasto offerto di €. 4,92 iva esclusa con un ribasso sul prezzo a base d’asta del 10,55%; 
 
DI AFFIDARE  alla ditta ELIOR RISTORAZIONE S.p.A. Via privata Venezia Giulia 5/A – 20157 Milano P.I.: 
008746440018 per il periodo 01/03/2015 – 30/06/2017 il servizio di ristorazione scolastica della scuola 
materna di Montecreto ed elementare di Acquaria al prezzo offerto unitario di € 4,92 oltre iva; 
 



DI  IMPUTARE le relative somme conseguenti al servizio in oggetto ai relativi capitoli di Bilancio di 
Previsione 2015 in corso di elaborazione. 
 
 

                     
                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
               (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
        _______________________________ 
 
 
 
 
 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Impegno n. ___________________ 
 
 
 
Montecreto, lì ........................... 
 
                            
          Il Responsabile del Settore Finanziario 
          (CASTELLI ANGIOLINA) 
 
 
   
        _______________________________ 
 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune di Montecreto dalla data odierna e vi 
rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto lì .................................. 
 
                Il Messo Comunale 
 
           ______________________ 
 
  
  
  
  
 
 
 
 



 
 
       
 


